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ZYRES VENDORE TE ARSiMIT PARAUNIVERSITAR

FINIO

P6r dijeni: DREJTORISt st PiiRGJITHSHME Tii ARSrMrr pARAUNTvERSTTAR

TIRANE

Bashkdlidhur po ju ddrgojm d Thirrjen e vegantti 9 'b vendeve tti lira me afat ttj caktuar
pdr punoniiis td nidsisd sd shdrbimit psiko-social nii institucionet publike td arsimit
parauniversitar (IPAP) nd ZVAP nii varrisi ft DMP Fier " , pdr td cilin keni detyrim ta
publikoni nd faqen zyrtare td institucionit tuaj si dhe nd kdndin e njoftimeve.

Duke ju falenderuar,

BRUNI

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier
Faqel ngal

e-mail : DRAPFieT@arsimi. gov.al
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THIRRJE E VBCANTT 9

E vENDEVE Tii LIRA ME ATAT TE CAKTUAR PiiR PUNoNJES Tii N;iisIsii sE
sHiiRBIMIT pslKo-soffiNpr puBLrKE rE ansrrvrri 

--
PARAUNIVERSITAR (IPAP) NE ZVAP NE VANESI TT DRAP FIER

Ne zbatim te Ligiit nr.69 / 2012 * Per Arsimin Parauniversitar ne Republik€n e Shqiperise "i
ndryshuar, VKM nr.99 dat€ 27.02.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te
funksionimit te Drejtorise se Pdrgjithshme te Arsimit Parauniversitar", Urdhdrit nr.3l3 dat6
20.102020 "PEr organizimin dhe funksionimin e njesis€ sd shOrbimit psiko-social ne
institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emErimit, pezullimit dhe largimit n€
sherbimin psiko-social" , si dhe bazuar ne kerkesen e ZVAP Finiq dat€ 15.09.2021, shpall
vendin e lir€ t€ punEs me afat tE caktuar, per punonjEs te sh6rbimit psiko-social si me posht€:

ZYAP Finiq n€ shkoll6n:

1- 9- vjegare Finiq dhe mbulon shkollat:
Shmb Livadhja

Shmb Bularat

Shmb Dervigian

Shkolla 9- vjecare Mesopotam

Shkolla 9- vjecare Finiq

I. Kriteret p6r t'u pundsuar nE shdrbimin psikosocial

A. KBrkesat e p6rgiithshme qE duhen plotdsuar pEr punEsim jan€:
1. Te jete shtetas shqiptar;
2. TE kete zotesi per te vepruar;
3. T€ jet€ nd kushte sh0ndetEsore te mira p6r te kryer detyrat p€rkat€se;
4. TE mos jet€ ddnuar p€r vepra penale dhe t€ mos kete proces penal t€ hapur nE

prokurori apo gjykatE;
5. Te mos jete marre me pare mase largimi nga punEt e meparshme dhe te mos kete

masa tE dera administrative apo vErejde n€ fuqi.

B. K€rkesat e veganta q€ duhen plot€suar pEr punEsim jan6:
l. Te jete pajisur me diplomen e ciklit te parE, ne fushen perkatese (nese ka tE

perfunduar edhe ciklin e dyte pdrben avantazhper kandidatin)
2. Njohuri bazE n€ kompjuter;
3. Aftesi komunikuese dhe te punes ne grup.

II. Dokumentacioni, m€nyra dhe afati i dorEzimit

e-mail: DRAPFieT@arsimi.gov.al
Faqel nga2

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier



A.

B.

III.

IV.

Kandidat6t duhet tE dor0zojn0 dokumentat si mi posht6:
1. Pershkrimi i edukimit dhe i karrieres profesionale- jeteshkrimin (Curriculum vitae)

sipas shtojc€s 3 t€ Urdherit nr.3l3, dat€ 20.10.2020 (e detyrueshme);
2. Kerkese pdr punesim per pozicionin psikolog / punonj€s social (e detyrueshme);
3. Raport mjekoligjor i tri muajve te fundit (idetyrueshem);
4. Deklarate p€r verifikimin e vertetesis€ s€ dokumentave te paraqitura nga kandidati

sipas shtojces 4 t€ Urdherit nr.3 l3 date 20. 10.2020 (e detyruesh");
5. Formular vetedeklarimi i gjendjes gjyqesore sipas shtojces 5 tE Urdherit m.313

date 20.10.2020 (e detyrueshme);
6. Fotokopje e librezes se punes e noterizuar (nese ka);
7. Kopje e njehsuar me origjinalin e diplomes Bachelor , vertetimit/listes se notave t€

studimeve te larta t€ ciklit te pare Bachelor (e detyruesh.);
8. Listd notash e noterizuar e ciklit.master (nEse ka master).
9. Leje per ushtrimin individual te profesionit (licenc€);
10. Kopje e njehsuar me origjinalin e arsimit shtese dhe list€s sE notave .

1 1. Fotokopje e kartes se identitetit ose certifikate personale (e detyrueshme);
12. NEse esht€ i pundsuar, v0rtetim nga institucioni qe nuk ka mase disiplinore ne fuqi

ose vetdeklarim n€ rastin kur nuk eshte i punesuar ( detyrueshme).

Dokumentacioni i aplikimit dor6zohet nEp6rmjet sh6rbimit postar nE DRAP Fier
brenda afatit 21.09.2021- 23.09.2021.

Vler6simi i dokumentacionit do t€ b6het nga komision i DRAP Fier.

Bazuar ne renditjen perfundimtare, DRAP Fier do te ndjek procedurat e em€rimit sipas
percaktimeve tE Urdherit nr.31312020.

BRUNI

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier
Faqe2nga2

e-mail : DRAPFieT@arsimi. gov.al


